Domicilio y ámbito de la Fundación.–El domicilio de la 
Fundación quedó establecido en Villaviciosa de Odón (Madrid), avenida 
de Castilla, número 27, y su ámbito es estatal.

Tercero. Dotación.–Se estableció como dotación de la Fundación la 
cantidad de treinta mil diez con doce euros (30.010,12 euros). La dota-
ción, consistente en dinero, ha sido íntegramente desembolsada e ingre-
sada en entidad bancaria.

Cuarto. Fines de la Fundación.–En los Estatutos que han de regir la 
Fundación, incorporados a la escritura de constitución a que se refiere el